
UCHWAŁA   Nr   VII  / 55  / 2007
Rady  Miejskiej  w Człopie
z dnia   27  kwietnia 2007 r.

w  sprawie  przyjęcia sprawozdania Burmistrza Miasta i  Gminy Człopa  
z realizacji  Planu gospodarki odpadami i  Programu ochrony środowiska 
dla miasta i gminy Człopa.

      Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/  
w związku  z art. 14, ust. 13, pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach ( t.j z 2007 r. 
Dz.U. nr 39, poz. 251 ) Rada Miejska  w Człopie  uchwala, co następuje :

§ 1

Przyjmuje się  sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Człopa z realizacji Planu 
gospodarki odpadami i Programu ochrony środowiska dla miasta i gminy Człopa stanowiące 
załącznik  do  niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  w Człopie.

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


	Rady  Miejskiej  w Człopie

